

Domaniów, dnia 16.08.2013r.

OŚ-ZP.271.3.2013
Zamawiający:
Gmina Domaniów
Domaniów 56
55-216 Domaniów

Do wszystkich uczestników
przetargu

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
"Remont świetlicy wiejskiej w Domaniowie- przetarg II"**

W związku z zapytaniami do treści SIWZ z dnia 01.08.2013r., działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 tj. z późn. zm.) informuję, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie:

Proszę o sprecyzowanie typu i rodzaju desek podłogowych, grubości poz.9 przedmiaru robót.
Odpowiedź:

W pozycji kosztorysu nr 9 jako : Posadzki z desek klejonych typu 'Bar' należy przyjąć deskę podłogową barlinecką o parametrach technicznych: jednolamelowe, grubość 14mm, wykończenie dąb, twardość drewna warstwy wierzchniej – 37 MPa (współczynnik Brinella), wykończenie materiałowe – min. 7 warstw lakieru odpornego na UV, sposób montażu – klejenie do podłoża

Zalecane: deska barlinecka dąb 14x130x1092 i deska barlinecka dąb szczotkowany 14x130x1092 - lub równoważne.

2. Pytanie:

Proszę o podanie rodzaju oraz parametrów wentylatorów ich sterowanie, moc itp. Poz.99 przedmiaru robót

Odpowiedź:

W pozycji kosztorysu nr 9 jako : „Wentylatory osiowe o śr. otworu ssącego do 400 mm...”

Należy przyjąć Wentylatory ściennie-okienne Vitro 12/300 o parametrach:

Wydajność zasilania (maks.) 1400 m³/h

Wymiary (SxWxG) 364 x 364 x 162 mm

Napięcie robocze: 230 V/50 Hz

Pobór mocy (maks.): 106 W

Hałas maks.: 59 dB (A)

Prędkość obrotowa: 2100 rpm

wyposażony w cichy, samosmarujący silnik łożyskowy oraz automatyczne żaluzje
- lub równoważny

3. Pytanie:

Proszę podać rodzaj lamp, które mają być zamontowane w pomieszczeniach, czy mają to być lampy rastrowe czy zwykłe.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje montaż lamp rastrowych nastrogowych.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia nie wprowadzają istotnych zmian w SIWZ, a zatem Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z up. WÓJTA
mgr Bogusław Bągiński
SEKRETARZ GMINY